

Projekt

**UCHWAŁA NR/2021
RADY MIASTA JAROSŁAWIA**

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków Miasta Jarosławia na 2021 rok w dziale 750 *Administracja publiczna*, w rozdziale 75023 *Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)*, w §6060 *Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych*:

- 1) zmniejsza się plan wydatków dla zadania pn. *Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Urzędu Miasta* o kwotę 21 894,00 zł;
- 2) zwiększa się plan wydatków dla zadania pn. *Nabycie przez Gminę Miejską Jarosław praw własności do domeny o nazwie www.jaroslaw.pl* o kwotę 21 894,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA
JAROSŁAWIA

mgr Waldemar Paluch

SKARBNIK
Miasta Jarosławia

mgr Anna Gołąb

SEKRETARZ MIASTA

mgr Magdalena Kapusta

Uzasadnienie

W związku z potrzebą uzyskania przez Gminę Miejską Jarosław prawa do własności domeny internetowej o adresie www.jaroslaw.pl i odkupienia jej od firmy SOTER OCHRONA Sp. z o.o z siedzibą w Kolbuszowej, zabezpiecza się środki finansowe na zadanie pn. *Nabycie przez Gminę Miejską Jarosław praw własności do domeny o nazwie www.jaroslaw.pl.*

Zarząd spółki Soter Ochrona Sp.z o.o. w Kolbuszowej zaproponował kwotę wyjściową sprzedaży domeny o adresie www.jaroslaw.pl Gminie Miejskiej Jarosław w wysokości 20 400,00 zł netto (25 092,00 zł. brutto).

W wyniku negocjacji przeprowadzonych przez Burmistrza Miasta w dniach 1 i 21 grudnia 2021 r. Zarząd spółki określił kwotę w wysokości 17 800,00 zł. netto, (tj. 21 894,00 zł. brutto), za którą jest gotowy przekazać prawa własności do w/w domeny Gminie Miejskiej Jarosław. Podana kwota jest ostateczna i nie podlega dalszym negocjacjom.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

SEKRETARZ MIASTA
M. Kapusta
mgr Magdalena Kapusta